柏センター移転統合のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在千葉県柏市にて業務を行っております弊社柏センターが、下記の通り平塚センターへ移転統

合致しましたので、ご案内いたします。

平塚センターへの統合を機に、センター機能の強化を図り、これまで以上にお客様のご期待にお応えで

きるよう精励して参ります。

今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申しあげます。

                                 謹 白

2023 年 7 月 1 日

          株式会社マルマサフード

代表取締役 金澤 向志

記

名称:  平塚センター

住所:  〒254-8530

神奈川県平塚市東八幡 5-5-1  JA 全農青果センター内

電話番号:   0463-22-2018

FAX 番号:  0463-22-3018

移転統合日: 2023 年 7 月 1 日

                                      以上

	柏センター移転統合のご案内